
170

175

18
0

185

170

17
5

17
5

175

175

175

170

17
0

175

175

170

169

16
9

172

172

169

173

18
3

178

172

Z

Z

3
0

 4
5

4
 4

0
0

7  137 800

3
0

 4
5

5
 4

0
0

7  137 800

Kuivajärvi
168.4

Tulisaari

Kotaniemi

Tulilahti

Hirsilahti

Pieniniemi

Tulisuo

904

Tervah.

P
ohjoispuolentielle

K
os

ta
m

uk
se

nt
ie

lle

H
yrynsalm

entie

17:45

876:12

17:46

17:45

17:46

17:46

53:0

53:0

18:33

82:0

82:0

82:0

10:1

893:10:1

893:10:1

12

124

125

126

15

201

202

204

46

59

699

143

203

9

199

200

54

Kuivajärvi
168.4

Tulisaari

Kotaniemi

Tulilahti

Hirsilahti

Pieniniemi

Tulisuo

904

Tervah.

P
ohjoispuolentielle

K
os

ta
m

uk
se

nt
ie

lle

H
yrynsalm

entie

0400 703 521KIMMO MUSTONEN DI ( YKS 124)
KITKANTIE 34 F 40
93600 KUUSAMO Y-tunnus 1490816-7, alv-rek

www.kimmokaava.fi kimmo.mustonen@kimmokaava.fi

FAX (08) 851 1250

KIMMOKAAVA

na
t

1

2

na
t

KUHMON KAUPUNKI (290)
VIEKSIN KYLÄ (415)

KELLOJÄRVEN-KORPIJÄRVEN
RANTA-ASEMAKAAVAN LAAJENNUS
LUONNOS 1:2000

KARTTALEHTI 3/5

RANTA-ASEMAKAAVA KOSKEE TASANGON 17:20, KANERVAN

17:45, ALATALON 17:46 JA KOSKENMÄEN 22:62 KIINTEISTÖJÄ

KELLO-, KORPI- JA KUIVAJÄRVILLÄ.

RANTA-ASEMAKAAVALLA MUODOSTUVAT KORTTELIT 11-28 SEKÄ

NIIHIN LIITTYVÄT VESI- SEKÄ MAA- JA METSÄTALOUSALUEET.

KUUSAMOSSA, 13.2.2014, 1.10.2014, 3.3.2015

KIMMO MUSTONEN

RANTA-ASEMAKAAVAN VALMISTELUAINEISTO NÄHTÄVILLÄ MRA 30 § MUKAISESTI 18.2.-21.3.2014

KARTTALEHTIEN 1-3 OSALTA JA KOKO ALUEEN OSALTA 24.3.-24.4.2015

RANTA-ASEMAKAAVAEHDOTUS NÄHTÄVILLÄ MRA 27 § MUKAISESTI ..... 201.....

TÄMÄ RANTA-ASEMAKAAVAKARTTA SELOSTUKSINEEN ON KUHMON KAUPUNGINVALTUUSTON PÄÄTÖKSEN

.... 201 .... § .... MUKAINEN

TODISTAA
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